**p. 203**

BELLANTI

1469, 11 maij – In Archivio S.ti Calixti – Transumptum particulae testamenti nobilis Nicolai Lelli de Valentinis de regione Montium qui volvit sepeliri in ecclesia S.ti Gregorij instituit haeredes suos Apolonium Agubutum et Valentinum de Valentini sec executorem testamenti Mag.cum dominum Marianum de Sabellis die 11 maij 1469, rogatum per Antonium Pauli Nardi de Corazarijs subscriptum per D. Spinelli de Spinellis primum collateralem Curiae Capitolij et locumtenentem magnifici domini Baptistae de Bellantibus Almae Urbis senatoris, ac Dominicum Petri Pauli de Bonis et Thomam de Victorijs ac Silvestrum Cortesium notarios ac correctores Collegij Notariorum Urbis, publicatum in pergameno in Archivio S.ti Calixti.

**p. 204**

1493, 8 febr. – In Archivio Capitolino – Donatio possessiones in territorio senensi facta per nobilem et honestam viduam D. Marianam uxorem q. praeclaris doctoris D. Jacobi de Tholomeis ad favorem nobilis mulieris D. Petrae uxoris egregij J.U.D. D.ni Ugoni de Bellantibus de Senis, die 8 februarij 1493. Camillus Benimbene notarius, fol. 757.

1561 – Cipriano Manente – Bellanti, fol. 156.

**p. 205**

## BELLAPANIBUS

1524, 16 dec. – In Archivio Capitolino – Fidantiae inter nobilem dominum Petrum de Bellapanibus de Castro novo patrem Palmeriae ex una, et egregium J.U. doctorem D. Petrum de Petrutijs de Praenestra ex alia, die 15 decembris 1524. Theodorus de Gualteronibus notarius.

1525, 22 jan. – In d° Archivio Capitolino – Subarratio inter eximium J.U. doctorem Petrum de Petrucijs de Praenestra ex una, et dominam Palmeriam filiam nobilis viri Petri de Bellapanibus ex alia, die 22 januarij 1525. Theodorus de Gualteronibus notarius.

1527, 10 jan. – In d° Archivio Capitolino – Venditio casalis Monte di fiore facta per Ill.mos dominos Alexandrum et Stephanum de Columna ad favorem dominae Lucae de Bellapanibus, die 10 januarij 1527. Alexius de Peregrinis notarius, fol. 172.

### **p. 206**

1538, 28 nov. – In d° Archivio Capitolino – Compromissum inter communitatem Castrum Sublaci et nobiles dominos Lucam et Alexandrum de Sabellis ex una et haeredes q. Petri de Bellapanibus, die 28 novembris 1538. Theodorus et Thomas Severus de Gualteronibus rogati in solidum.

1541 – In d° Archivio Capitolino – Sententiam inter Lucam et fratrum de Bellapanibus ex una et communitatis Castrorum Pontij Trevi et Affilis et aliorum abbatiae Sublaci de anno 1541, Stephanus de Amannis notarius, fol. 341.

### **p. 207**

## BELLIHOMINIBUS

1428 – In Catasto S.mi Salvatoris – Bellishominis. Domina Cosmata de Porcarijs uxor q. Nicolai Thomarosij de regione S.ti Eustachij sepulta est in ecclesia S.tae Mariae Rotundae, pro qua Cecchus Petri Bellihominis filius eius donavit societati pro anima d.tae eius matris quinquaginta florenos, quos solvit Joanni Antonij Stephani Mei de regione Montium guardiano d.ae societatis.

1431 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Bellihominis. Joannes Pantaleo jacet in ecclesia sanctorum Laurentij et Damasi, pro qua soluti fuerunt nobilis viris Jacobello Cecchini et Laurentio Mazabufali Guardiani per Maximum Lelli Cecchi et Cecchum Bellishominis floreni quinquaginta.

1442 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Antonictus Belhomo et domina Jacobella eius uxor requiescat in ecclesia S.tae Mariae dello Piubico pro

### **p. 208**

quorum anniversario celebrando domina Joanna reliquit centum florenos solutus tempore Jacobi Lelli et Petri Juliani guardianorum et execuutorum testamenti dictae dominae Joannae.

1447 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Bellishominis. Gabriella filia Ser Marci uxor olim Cecchi Bellihominis jacet in ecclesia S.tae Mariae de Maxima, pro qua dictus Marcus solvit Silvestro Paloni camerario florenos quinquaginta.

1452 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Bellihominis. Domina Joanna uxor q. Nucij Bellihominis de regione Pontis sepulta est in ecclesia S.ta Mariae in Traspadina, quae donavit societati florenos quinquaginta.

1464 – In Cancellaria Civitatis Tiburis – Bellishominibus. Christophorus de Alberinis et Evangelista Bellishominibus nobiles romani comites Tiburis de anno 1464 in quinterno diffidorum existen. in Cancellaria Civitatis Tiburis.

1467 - In Catasto S.mi Salvatoris – Cecchus Belhomo de regione S.ti Eustachij sepultus est in ecclesia S.ti Eustachij, pro cuius anniversario

**p. 209**

solvit Carolus eius filius Petro de Mazabufalis camerario societatis florenos quinquaginta.

1472 [12 mar.] - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Evangelista Cecchi de Bellishominibus sepultus est in ecclesia S.tae Mariae Rotundae, pro quo solvit Carolus eius frater domino camerario in pecunia numerata florenos quinquaginta. Et in d.a ecclesia est sepulchrum nobilium hominum de Bellishominibus videlicet q. Cecchi et aliorum ex ipso descendentium, qui die 12 martij obiit anno domini 1472.

1478 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Bellishominibus. Domina Maria uxor q. Amici de Bellishominibus sepulta est in ecclesia S.tae Mariae in Via, pro qua habiti fuerunt ab eius haeredibus floreni in Urbe currentes quinquaginta, quos manualiter recepit D. guardianus.

1485, 10 aug. – In Archivio Capitolino – Locatio in perpetuum domus in Burgo facta per Antonium de Bellishominibus rectore Antonio de Canobio ad respondendum quolibet anno [100?]num ducatum auri, 10 augusti 1485. Maximus Olearius notarius, fol. 73.

1492, maij – In S.ta Maria Maiore, lapide sepulcrale – Antonio de Bellishominibus basilicae huius canonico

**p. 210**

ac vicario benemerenti, Angelotia eius germana fecit. Vixit an. LVI, mens IV, dieb. XXI, obiit anno 1491 maij.

1493, 15 apr. – In Archivio Capitolino – Venditio vineae infra moenia Urbis in loco noncupato la Corte Vecchia facta per nobilem virum Altum de Bellis hominibus de Montella, die 15 aprilis 1493. Filippus de Antonatjis notarius, in libro.

1498 - In Catasto S.mi Salvatoris – Dominus Antonius de Bellis hominibus sepulti est in ecclesia sanctorum Laurentij et Damasi pro quo soluti fuerunt florenos quinquaginta per Petrum de Cosciaris domino camerario societatis.

1501 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Dominus Agabitus de Bellishominibus canonicus S.ti Petri sepultus est in ecclesia S.tae Mariae Rotundae, pro quo soluti fuerunt floreni quinquaginta per Franciscum et Agnilum eius nepos, videlicet ducati decem Evangelistae de Taxis camerario et ducati tredecim cum medio Francisco de Siniballis camerario societatis.

1520 – In Archivio Capitolino – Cessio annua perpetua octo barilium musti, videlicet 4 super vinea Ceccholi de Bellishominibus et 4 super vinea

**p. 211**

Mariae de Elephantibus facta per societatem S.ti Jacobi de Augusta ad favorem ecclesiae S.ti Benedicti regionis Arenulae sub anno 1520. Stephanus de Amannis notarius.

1530, 3 aug. – In Archivio Capitolino – Promissio 25 parum vaccarum facta per Virgilio de Barchetta ad favorem nobilium virorum D. Accursi de Frangipanibus et Aurelij de Varis ad quorum favorem accesserunt nobiles viri D. Mario de Bellishonib. et Laurentius de Jacobatijs de Faceschis et similiter, ac cessi D. Nicolaus de Jacobatijs confirmam promissionem d.i D. Laurentij de Jacobatijs eius filij, die 3 augusti 1530. Petrus Paulus ac Manfredis notarius, in octavo, in libello.

1532, 3 nov. – In d° Archivio Capitolino – Locatio in perpetuum domus in regione S.ti Eustachij facta per canonicus et Capitulum d.ae ecclesiae ad favorem D. Marij de Bellishominibus per annua responsione undecim ducatorum, quolibet anno die 3 novembris 1532. Petrus Paulus de Manfredis notarius, in lib., fol. 155.

1534, 29 apr. – In d° Archivio Capitolino – Emptio casalis de la Riccia facta per Marium de Bellishominibus à Felice de Ursinis die 29 aprilis 1534, fol. 68 in lib. instrumentorum.

1537 – In d° Archivio Capitolino – Obligatio relevationis indemnitate facta per communitatem

**p. 212**

Castri Montorij et Castri Pazzagliae, S.ti Poli et Cannis morti nomine illustri abbatis Farfensis ad favorem Marij de Bellishominibus sive illustris Magdalenae de Marerij, de anno 1537. Stefanus de Amannis notarius, fol. 15.

1537 – In d° Archivio Capitolino – Recognitio bonae fidei super obligatione 217 scutorum facta per nobilem Angelum Bupalum et Marium de Bellishominibus ad favorem illustrium Hieronymum Ursini et Francisci abbatis Farfensis, de anno 1537, Stephanus de Amannis notarius, fol. 34.

1539 – In d° Archivio Capitolino – Fidantiae inter Jacobum de Alexijs ex una et Marium de Bellishominibus nomine Flaminiae eius filiae, de anno 1539, Stephanus de Amannis notarius, fol. 176.

1540 – In d° Archivio Capitolino – Hypotheca dotis Flaminiae de Bellishominibus facta per Jacobum de Alexijs eius virum sub anno 1540. Stephanus de Amannis notarius, fol. 149.

1543, 19 dec. – In d° Archivio Capitolino – Divisio casalis Furni Carbonis inter nobilem Marium

**p. 213**

de Bellishominibus ex una et nobiles dominos Stephanum et Tiburtium de Crescentijs ex alia, die 19 decembris 1543. Theodorus de Gualteronibus notarius.

1550, 19 dec. - In Catasto S.mi Salvatoris, tomo 2 – Dominus Marius de Bellishominibus solvit florenos quinquaginta romanos in tanta quantitate grani pro anniversario celebrando in ecclesia S.tae Mariae Rotundae pro remissione suorum peccatorum, prout in libro anniversariorum.

1561 – Cipriano Manente – Bell'homo familia, fol. 353.

1581 – Monaldo Monaldeschi – Bell'homo familia, fol. 187.

- Alphonsus Ceccharelli in Bibl. Vaticana, tomo 1 – Bell'homo familia, ex registro antiquo citato à Joanne Selino ex Fanutio Campana, cap. 5.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 1 – Bell' homo familia, ex libro manuscripto per Guillermmum Cardellum, cavato da Fanutio Campana, cap. 6.

- Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 202 – Bellihomines, in registro nobilium familiarum

**p. 214**

Urbis Romae Nicolai de Cerinis nominantur multes nobiles familiae quae suo tempore erant generosae et multae auctoritatis, interquas Bellihomines.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 204 – Bell' homo, in libro Nicolai Laurentij de sequacibus tribuni habetur quod tribunus ordinavit multos nobiles armatos pro propugnanda et defendenda libertate Reip. et defensione sua, inter quos erat Riccius Bell' homo.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 206 – Bellihomines nominantur in Catalogo nobilium familiarum Urbis Romani de Calvis.

- Idem Ceccharelli, d° tomo 3, fol. 146 – Bellihomines, D. Andrea Pauli Alexij citatus à Jo. Petro scriniario recitando origines familiarum roman. sic dicit Bellihomines et Benimbene sunt ex eadem stirpe nobiles et antiqui.

**p. 215**

**BELLINI**

1428 - In Catasto S.mi Salvatoris – Petrus Lelli Jannucijs de Migliaris de regione Parionis sepultus est in ecclesia sanctorum Laurentij et Damasi, pro quo Nicolaus Bellinus solvit societati pro anima dicti Petri tempus guardiantus Sabbae Colae Jo. Stephani et Pauli Petri Palutij 50 florenos.